
PRESTO PŮJČKA
S NEJNIŽŠÍ SPLÁTKOU NA TRHU PRO KAŽDÉHO PŘI SPLATNOSTI 6 A 7 LET.

Produkt PRESTO Půjčka na cokoliv, PRESTO Půjčka – Převedení úvěrů
S ODMĚNOU ZA ŘÁDNÉ SPLÁCENÍ

Parametry produktu

částka 30 000 – 1 000 000 Kč

doba splácení 72 (96 při nesplnění podmínek) měsíců NEBO 84 (120 při nesplnění podmínek) měsíců

sazba 3,9 % p. a. pro všechny (nerozlišujeme rizikové skupiny klientů)

CPI Pouze bez pojištění

Jak to funguje?

Hlavní výhody

• Nejnižší splátka na trhu
• Jednoduchý produkt
• Sazba pro každého 3,9 % p. a. bez rozdílu rizikovosti klienta a výši úvěru
• Tato sazba je bez CPI
• Jednoduché dokladování

V případě dotazů prosím kontaktujte svého bankéře, nebo můžete dotazy posílat na e-mailovou adresu 3p@unicreditgroup.cz.

délka úvěru uvedená ve smlouvě

doba, po kterou klient splácí úvěr

doba, po kterou klient splácí úvěr při předčasné splátce

96 (120) měsíců

část, kterou doplatí banka

díky tomu splácí klient nejnižší 
splátku již od prvního dne  
se sazbou 3,9 %

72 (84) měsíců

část úvěru, kterou je třeba doplatit při předčasném splacení

při předčasném splacení je nutno doplatit úvěr v plné výši, tedy 
bez započtení bonusu, reálná úroková sazba, kterou klient platí,  
je pak vyšší než 3,9 % p. a. VIZ. ÚVĚROVÁ SMLOUVA

ČASOVĚ OMEZENÁ NABÍDKA  •  INTERNÍ MATERIÁL
NESLOUŽÍ JAKO NABÍDKA PRO KLIENTA


